ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		08 июля 2020 года

	      № 119/548-4

	(дата)
	п. Спирово

	(место проведения)

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
председателям участковых избирательных комиссий №№818-834

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Спировского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района от «04» июня 2020года №113/525-4, территориальная избирательная комиссия Спировского района  постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№818-834   согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№818-834 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
 Спировского района		               __________          О.Б.Панащук
						         (подпись)		      (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
 Спировского района		                      ______________                          В.Ю Зюскина
						         (подпись)		                (инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]